
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
                  privind aprobarea  alocarii sumei de 1.060 lei cu titlu de ajutor de 
înmormântare

Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară  din  data de  
22.02.2013.

Având în vedere referatul nr. 1109/07.02.2013, înaintat de serviciul de 
asistență socială din cadrul Primăriei Huedin, prin care solicită aprobarea unui 
ajutor de înmormântare în suma de   1060  lei , familiei d.nei Lacatuș Marioara  
decedata la data de 26.01.2013 la Spitalul Pneumoftiziologie Cluj,   cu domiciliul în 
orasul Huedin, str. Dealului nr. 3. 

Tinand seama de proiectul nr. 1303/2013 inaintta de primar și avizat de 
comisia de administratie publica la ședinta din data de 19.02.2013

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45   
din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 
286/2006.

H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1. Se aprobă alocarea sumei de 1060  lei,   cu titlu de ajutor de 
înmormântare,  familiei Lacatuș Marioara , având ultimul domiciliu  în orașul 
Huedin, sr. Dealului nr. 3, decedata la data de 26.01.2013,   la Spitalul 
Pneumoftiziologie Cluj.

Art.2.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri  se incredintează  
directia economică  din cadrul Primăriei Huedin.

Nr. 33/22.02.2013 Consilieri total:
15

Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează 
Secretar,
prof. Șaitiș Cristina Cozea Dan

 LS……………………………

1


